CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS
Rua: Soledade, 720, Centro.

PLANALTO - PARANÁ

LEI SUAS Nº: 2297 de 30 de Novembro de 2017

RESOLUÇÃO Nº 02/2025

Sumula: Nomeação da Comissão Organizadora da XV Conferência Municipal de Assistência Social de

Planalto – Pr.

A presidente do Conselho Municipal de Assistencia Social CMAS do município de Planalto estado do

Paraná Marli Wanzing, no uso de suas atribuições legais que lhe confere Considerando a Deliberação

da Plenária realizada  no dia 26 de maio de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a comissão de organização da XV Conferencia Municipal da Assistencia Social do

município de Planalto a ser realizada no dia 16 de junho de 2025 ficando assim constituída:

Representantes Governamentais;

• Marli Wanzing  -

• Janice Royer Borchardt

• Daisy de Cassia Toledo Mulbrand

Representantes da Sociedade Civil

• Eleonora Dias De Oliveira

• Joslei de Saibro

• Bianca Sampaio

Art. 2º Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de reuniões  26 de maio de 2025..

Marli Wanzing

PRESIDENTE DO CMAS